
Id: EBE11C26­0876­46DE­A5F7­0050A39C0289. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/148/2011
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA

z dnia 20 października 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/238/2004 z dnia 1 kwietnia 2004r. w sprawie ustalenia stref płatnego 
parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych 

w tych strefach, wysokości opłaty dodatkowej i sposobu poboru tych opłat. 

Na  podstawie  art.18  ust.  2 pkt.  15  ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (tekst  jedn.  Dz.U. 
z 2001r.  Nr  142  poz.  1591  z późn.  zm.),  w związku  z art.  13  b  ust.  4 pkt.  3 ustawy  z dnia  21  marca  1985r. 
o drogach publicznych (tekst. Jedn. Dz.U. z 2007r. nr 19 poz.115) z późn. zm. Rada Miejska Skoczowa uchwala: 

§ 1. 

Zmienić  uchwałę  nr  XVIII/238/2004  z dnia  1 kwietnia  2004r.  w sprawie  ustalenia  stref  płatnego  parkowania, 
wysokości  stawek  opłat  za  parkowanie  pojazdów  samochodowych  na  drogach  publicznych  w tych  strefach, 
wysokości opłaty dodatkowej i sposobu poboru tych opłat, w ten sposób, że: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustalić następujący sposób pobierania opłat: 

1) parkingowej – przez jej uiszczenie w parkomacie lub za pomocą innych elektronicznych form płatności 

2) dodatkowej­  przez  wpłatę  w kasie  Miejskiego  Zarządu  Dróg  lub  wpłatę  na  konto  bankowe  Miejskiego 
Zarządu Dróg”.

§ 2. 

Pozostała cześć uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 4. 

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Śląskiego,  a także  na  tablicy 
informacyjnej Urzędu Miejskiego i w „Wieściach Skoczowskich”. 

§ 5. 

Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Śląskiego . 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Skoczowa 

Tadeusz Koniarczyk


